
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Сорок перша  сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   ___  липня  2025 року № 

Селище Великий Бичків 

 

Про надання дозволу на  виготовлення  

експертної грошової оцінки  та викуп  

земельної ділянки *************  
 

          Розглянувши звернення *************.,   керуючись ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. ст. 12, 81, 127, 128 

Земельного кодексу України, сесія Великобичківської селищної ради, -  

В И Р І Ш И Л А:  

      1.Надати *************  (РНОКПП *************),   мешк. смт. 

Великий Бичків вул. *************, дозвіл на викуп земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення – землі для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості  (11.02) в смт. Великий Бичків вул. 

*************,  площею 0,3082 га, кадастровий номер  *************, яка 

знаходиться в оренді на підставі договору оренди  від 16.06.2025 р. (витяг з 

Державного реєстру  речових прав № ************* від 26.06.2025р.) 

2.Надати *************.  дозвіл на виготовлення експертної грошової 

оцінки  вищевказаної земельної ділянки. 

3.Спеціалісту з питань інформаційного забезпечення Марині УХАЛЬ 

опублікувати  дане рішення на офіційному вебсайті селищної ради.   

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури  (Василь КЛИМПОТЮК). 
 

 

 

Селищний голова           Олег БУРСА 

 


